Vysledky hlasovania cirkevnych zborov - volby generdlneho dozorcu ECAV - september 2022
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Volebna hlasovania neplatnych
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Cirkevné zbory konventu/| | . hlasov M. | hlasov P. | hlasovl. | hlasov R.
, ucastv% | (1-tajna/2- N B . X | hlasov/
vydanych Damanko$ | Gartner Trepaé | Vinczeova hlasov

verejna) nehlasovali

listkov

Bratislavsky seniorat (BAS)

1 |Bratislava Dubravka 1158 68 5,87% 1 8 23 6 29 2 2,94%
2 |Bratislava Legionarska 1662 85 5,11% 1 6 5 11 61 2 2,35%
3 |Bratislava - Petrzalka 2700 113 4,19% 1 16 12 9 71 5 4,42%
4 |Bratislava - Prievoz 861 33 3,83% 1 0 4 4 18 7 21,21%
5 |Bratislava - Raca 778 38 4,88% 1 2 4 1 24 7 18,42%
6 |Bratislava Staré mesto 2746 34 1,24% 1 6 4 0 9 15 44,12%
7 |Dolné Saliby 295 24 8,14% 2 0 0 0 24 0 0,00%
8 |Dunajska Luzna 609 35 5,75% 2 0 3 1 1 30 85,71%
9 [Dunajska Streda 130 12 9,23% 2 0 0 0 12 100,00%
10 |Galanta 730 52 7,12% 2 0 0 30 22 0 0,00%
11 |Hlohovec 662 75 11,33% 1 7 6 6 25 31 41,33%
12 |Horné Saliby 708 18 2,54% 2 3 1 9 5 0 0,00%
13 |Horné Zelenice 481 36 7,48% 1 2 1 7 12 14 38,89%
14 |Limbach 303 22 7,26% 2 6 7 2 7 0 0,00%
15 |Modra 1036 32 3,09% 1 3 4 0 23 2 6,25%
16 |Modra - Kralova 566 22 3,89% 1 1 4 4 4 9 40,91%
17 |Pezinok 1132 46 4,06% 1 7 4 6 27 2 4,35%
18 |Pezinok - Grinava 197 20 10,15% 2 9 1 0 10 0 0,00%
19 [Piestany 450 56 12,44% 1 14 7 3 22 10 17,86%
20 |Senec 1170 53 4,53% 2 1 3 10 37 2 3,77%
21 |Sladkovicovo 314 38 12,10% 1 6 5 4 23 0 0,00%
22 |Svaty Jur 344 23 6,69% 1 8 0 3 12 0 0,00%
23 [Samorin 749 23 3,07% 1 5 6 0 10 2 8,70%
24 |Trnava 1200 77 6,42% 1 7 3 6 39 22 28,57%
25 |Velké Levare 173 13 7,51% 2 6 3 0 3 1 7,69%
26 |Velké Ulany - Jelka 219 21 9,59% 2 0 3 1 15 2 9,52%
27 |Velky Grob - Cataj 701 52 7,42% 1 7 5 4 19 17 32,69%
28 |Vrbové 950 24 2,53% 1 7 2 1 8 6 25,00%
Bratislavsky seniorat 23024 1145 4,97% X 137 120 128 560 200 17,47%
Dunajsko-nitriansky seniorat (DNS)
1 Batovce 283 18 6,36% 1 1 11 1 5 0 0,00%
2 Bohunice a7 7 14,89% 2 0 0 1 2 4 57,14%
3 Cankov 254 9 3,54% 2 4 1 0 4 0 0,00%
4 Devicany 269 18 6,69% 1 1 0 0 1 16 88,89%
5 Diakovce 442 27 6,11% 1 1 0 0 25 1 3,70%
6 DrZenice 71 9 12,68% 2 0 0 0 0 9 100,00%
7 Farnd 125 16 12,80% 2 0 0 13 3 0 0,00%
8 Gbelce 52 9 17,31% 2 0 0 8 1 0 0,00%
9 Hont. Vrbica 224 16 7,14% 2 0 0 16 0 0 0,00%
10 Jabloriovce 105 8 7,62% 2 0 0 8 0 0 0,00%
11 Jur nad Hronom 297 20 6,73% 1 0 4 0 16 0 0,00%
12| Kalna nad Hronom 652 27 4,14% 2 0 0 19 7 1 3,70%
13 Kolarovo 167 3 1,80% 2 2 0 0 1 0 0,00%
14 Komarno 178 45 25,28% 1 2 11 4 25 3 6,67%
15 Levice 812 45 5,54% 2 7 0 11 27 0 0,00%
16 Neded 364 25 6,87% 2 2 20 0 3 0 0,00%
17 Nesvady 430 31 7,21% 2 2 0 0 27 2 6,45%
18 Nitra 1468 96 6,54% 1 12 10 12 57 5 5,21%
19 Nové Sady 431 25 5,80% 1 1 0 3 15 6 24,00%
20 Nové Zamky 337 17 5,04% 2 4 0 3 7 41,18%
21 Plavé Vozokany 199 13 6,53% 1 8 1 1 3 0 0,00%
22 Pribeta 195 11 5,64% 2 0 0 10 0 1 9,09%
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23 Pukanec 297 15 5,05% 2 11 0 0 3 1 6,67%
24 Rastislavice 68 12 17,65% 1 2 6 0 4 0 0,00%
25 Svétoplukovo 127 9 7,09% 1 7 0 1 1 0 0,00%
26 Svéaty Peter 136 11 8,09% 1 0 0 1 10 0 0,00%
27 Tekovské Luzany 47 10 21,28% 1 3 0 0 7 0 0,00%
28 Zem. Ol¢a-Lipové 46 10 21,74% 1 0 2 5 0 3 30,00%
29 Zlaté Moravce 154 12 7,79% 1 1 7 0 4 0 0,00%
30 Zeliezovce 251 12 4,78% 2 0 0 11 1 0 0,00%
31 Zemberovce 262 17 6,49% 2 0 11 1 4 1 5,88%
Dunajsko-nitrian.sen. 8790 603 6,86% X 71 84 129 259 60 9,95%
Hontiansky seniorat (HOS)
1 |Babina 168 22 13,10% 1 0 2 10 10 0 0,00%
2 |Badan 155 22 14,19% 1 4 2 2 2 12 54,55%
3 [Banska Stiavnica 670 25 3,73% 1 3 3 1 12 6 24,00%
4 |Cerovo 230 23 10,00% 1 0 0 2 20 1 4,35%
5 [Celovce 87 7 8,05% 1 1 0 0 2 4 57,14%
6 |DacovLom 158 25 15,82% 2 0 0 0 25 0 0,00%
7 |Devicie 159 12 7,55% 1 2 0 0 6 4 33,33%
8 |Drazovce 59 13 22,03% 1 1 4 4 4 0 0,00%
9 |Drienovo 110 27 24,55% 1 0 1 10 15 1 3,70%
10 |Dudince 357 34 9,52% 1 3 1 0 30 0 0,00%
11 |Hodrusa - Hamre 59 21 35,59% 2 0 0 0 21 100,00%
12 |Hontianske Moravce 185 10 5,41% 1 0 1 4 5 0 0,00%
13 |Hontianske Tesére - Dvo 106 14 13,21% 1 2 0 2 10 0 0,00%
14 |Kralovce - KrniSov 68 20 29,41% 2 18 0 0 2 0 0,00%
15 |Krupina 1066 43 4,03% 1 7 1 18 13 4 9,30%
16 |Ladzany 122 11 9,02% 1 1 1 1 3 5 45,45%
17 |LiSov 88 12 13,64% 1 2 3 0 7 0 0,00%
18 |PlieSovce 852 35 4,11% 1 10 1 0 23 1 2,86%
19 |Prencov 122 11 9,02% 1 2 0 4 3 2 18,18%
20 |Horné Rykyncice 58 9 15,52% 1 2 1 0 6 0 0,00%
21 |Sasa 274 29 10,58% 1 6 7 1 8 7 24,14%
22 |Sazdice 94 13 13,83% 2 0 0 11 2 0 0,00%
23 |Suchan 96 22 22,92% 2 0 0 0 22 0 0,00%
24 §ahy 259 25 9,65% 1 2 2 3 18 0 0,00%
25 |Terany 228 22 9,65% 1 0 1 1 8 12 54,55%
26 |Zibritov 25 5 20,00% 1 2 0 1 2 0 0,00%
Hontiansky seniorat 5855 512 8,74% X 68 31 75 258 80 15,63%
Myjavsky seniorat (MYS)
1 |Brezova pod Bradlom 1425 43 3,02% 2 2 27 3 7 4 9,30%
2 |Bukovec 288 18 6,25% 2 9 0 0 7 2 11,11%
3 |Castkov 507 34 6,71% 1 0 1 6 8 19 55,88%
4 |HIboké 307 18 5,86% 1 8 1 2 6 1 5,56%
5 [Holi¢ 468 30 6,41% 2 1 1 1 27 0 0,00%
6 |Kostolné 479 29 6,05% 2 6 2 0 21 0 0,00%
7 |Kosariska - Priepasné 486 21 4,32% 1 4 1 0 16 0 0,00%
8 [Krajné 1324 45 3,40% 1 3 0 0 42 0 0,00%
9 |Myjava 3436 49 1,43% 1 32 0 0 14 3 6,12%
10 |Prietrz 463 32 6,91% 1 0 6 0 3 23 71,88%
11 |Senica 1233 67 5,43% 1 7 5 10 34 11 16,42%
12 [Senica - Cacov 280 26 9,29% 1 0 3 1 22 0 0,00%
13 |Skalica 766 42 5,48% 1 10 6 4 13 9 21,43%
14 |Sobotiste 1183 56 4,73% 1 8 4 5 34 5 8,93%
15 [Turd Ldka 964 38 3,94% 1 1 0 0 36 1 2,63%
16 |Vrbovce 1448 86 5,94% 1 3 2 1 80 0 0,00%
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listkov verejna) nehlasovali
Myjavsky seniorat 15057 634 4,21% X 94 59 33 370 78 12,30%
Novohradsky seniorat (NOS)
1 |Abelova 95 11 11,58% 2 0 11 0 0 0 0,00%
2 |Budind 90 16 17,78% 1 8 1 3 1 3 18,75%
3 |Cinobana 365 7 1,92% 2 0 0 0 7 0 0,00%
4 |Ceské Brezovo 218 12 5,50% 1 0 1 1 6 4 33,33%
5 |Dobroc 978 17 1,74% 1 4 2 1 9 1 5,88%
6 |Dolnd Strehova 234 10 4,27% 2 0 0 9 1 0 0,00%
7 |Dolné Strhare 136 30 22,06% 2 0 0 1 6 23 76,67%
8 [Horna Strehova 82 0,00% O| it
9 [Horny Tisovnik 86 13 15,12% 2 0 0 1 5 7 53,85%
10 |Kalinovo 654 31 4,74% 1 9 5 4 11 2 6,45%
11 |Lovinobana 415 13 3,13% 1 1 0 0 6 6 46,15%
12 [Luborec 89 12 13,48% 2 0 0 0 12 0 0,00%
13 |Lucenec 1613 50 3,10% 1 2 11 10 24 3 6,00%
14 [Mala Calomija 271 32 11,81% 1 4 3 0 20 5 15,63%
15 |Malé Zlievce 224 16 7,14% 1 0 10 1 5 0 0,00%
16 [Mdlinec 677 37 5,47% 1 2 2 0 3 30 81,08%
17 |Maskova 492 22 4,47% 1 0 1 1 12 8 36,36%
18 [Ozdin 68 17 25,00% 2 4 0 0 2 11 64,71%
19 |Polichno 15 7 46,67% 2 0 7 0 0 0 0,00%
20 |Poltér 498 28 5,62% 1 2 4 2 8 12 42,86%
21 |Pondelok - Hrnciarska Vd 107 7 6,54% 1 0 0 2 2 3 42,86%
22 |Potor 276 21 7,61% 2 7 2 5 7 0 0,00%
23 |Pribelce 490 63 12,86% 1 11 21 18 13 0 0,00%
24 |Senné 206 6 2,91% 1 0 0 0 3 3 50,00%
25 |Stredné Plachtince 591 20 3,38% 2 0 11 0 7 2 10,00%
26 |Tomasovce 871 41 4,71% 1 1 1 0 14 25 60,98%
27 |Turicky 89 0,00% O| HiHH#HHHHE
28 |Uhorské 243 19 7,82% 2 0 0 0 0 19 100,00%
29 |Velky Krti$ 1560 75 4,81% 1 4 9 4 57 1 1,33%
30 |Velky Lom 146 7 4,79% 1 6 1 0 0 0 0,00%
31 |Zavada 166 8 4,82% 1 0 0 0 8 0 0,00%
Novohradsky seniorat 12045 648 5,38% X 65 103 63 249 168 25,93%
Povaisky seniorat (POS)

1 |Adamovské Kochanovce 1484 78 5,26% 1 9 6 6 36 21 26,92%
2 |Banovce n./Bebr. - Hornd 1996 74 3,71% 1 16 5 7 25 21 28,38%
3 |Beckov 794 38 4,79% 1 5 0 2 14 17 44,74%
4 |Bzince pod Javorinou 536 30 5,60% 1 4 0 2 24 0 0,00%
5 |Dolné Srnie 292 8 2,74% 2 0 0 0 0 8 100,00%
6 |KSinna 522 26 4,98% 2 0 0 11 13 2 7,69%
7 |Lubina 728 28 3,85% 1 0 0 0 2 26 92,86%
8 |Moravské Lieskové 656 17 2,59% 1 0 0 11 6 35,29%
9 |Nitrianska Streda 1134 33 2,91% 1 11 1 0 10 11 33,33%
10 |Nové Mesto nad Vahom 1960 120 6,12% 1 55 8 9 34 14 11,67%
11 |Partizanske 209 26 12,44% 2 1 1 1 6 17 65,38%
12 |Podluzany 825 59 7,15% 2 10 1 1 23 24 40,68%
13 |Slatina nad Bebravou 325 27 8,31% 1 4 4 2 15 2 7,41%
14 |Starad Tura 1376 76 5,52% 1 9 4 5 45 13 17,11%
15 |Topolcany 476 33 6,93% 1 4 4 1 21 3 9,09%
16 |Trencianske Stankovce 1290 82 6,36% 1 36 4 4 36 2 2,44%
17 |Trencin 2669 76 2,85% 1 12 3 12 41 8 10,53%
18 |Uhrovec 1058 58 5,48% 1 7 0 2 43 6 10,34%
19 |Zemianske Podhradie 1230 43 3,50% 1 12 0 0 30 1 2,33%
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Povaisky seniorat 4,76% 21,67%
Rimavsky seniorat (RIS)
1 |Budikovany 60 8 13,33% 1 0 0 3 5 0 0,00%
2 |Driencany 188 11 5,85% 1 4 0 1 3 3 27,27%
3 |Gemer 404 13 3,22% 2 2 0 0 11 0 0,00%
4 |Gemerska Panica 198 12 6,06% 2 0 6 0 6 0 0,00%
5 |Hnusta - Bradno 280 16 5,71% 2 3 1 0 8 4 25,00%
6 |Hrachovo 275 19 6,91% 1 0 0 5 5 9 47,37%
7 |Hrusovo 109 9 8,26% 1 0 2 0 4 3 33,33%
8 |Klenovec 1174 70 5,96% 1 27 9 9 23 2 2,86%
9 |Kokava nad Rimavicou 254 22 8,66% 2 1 0 8 2 11 50,00%
10 |Kraskovo 30 3 10,00% 2 0 0 0 3 0 0,00%
11 |OZdany 156 12 7,69% 2 0 0 0 0 12 100,00%
12 |Padarovce 69 14 20,29% 2 1 1 1 10 1 7,14%
13 |Rimavska Pila 180 14 7,78% 1 6 0 5 3 0 0,00%
14 |Rimavska Sobota 654 45 6,88% 2 5 1 0 39 0 0,00%
15 [Rimavska Sobota-Vysna 35 4 11,43% 1 0 0 0 4 0 0,00%
16 |Rimavské Brezovo 210 11 5,24% 2 0 0 10 1 0 0,00%
17 |Tisovec 569 30 5,27% 1 8 3 4 15 0 0,00%
18 |Tornala 514 49 9,53% 2 2 21 1 6 19 38,78%
Rimavsky seniorat 5359 362 6,75% X 59 44 47 148 64 17,68%
Zvolensky seniorat (ZVS)
1 |Badin 703 32 4,55% 1 6 4 5 8 9 28,13%
2 |Banska Bystrica 2124 41 1,93% 1 4 6 10 15 6 14,63%
3 |Banska Bystrica - Radvan 1207 79 6,55% 1 4 12 3 11 49 62,03%
4 |Brezno 705 25 3,55% 2 16 8 0 0 1 4,00%
5 |Dobra Niva 759 46 6,06% 2 3 1 0 40 2 4,35%
6 |Horna Micina 163 46 28,22% 1 1 6 2 28 9 19,57%
7 |Horna Lehota 646 2 0,31% 1 0 0 0 0 2 100,00%
8 |Hrochot 825 71 8,61% 1 58 4 2 3 4 5,63%
9 |Hronsek 1044 25 2,39% 1 0 1 1 6 17 68,00%
10 [Kremnica 296 63 21,28% 1 10 8 18 27 0 0,00%
11 |Lubietova 1104 24 2,17% 1 11 5 0 4 4 16,67%
12 |Myto pod Dumbierom 148 13 8,78% 1 0 0 12 1 0 0,00%
13 |Ocova 1141 21 1,84% 1 4 0 2 7 8 38,10%
14 |Ostra Luka 375 20 5,33% 1 0 2 1 6 11 55,00%
15 [Poniky 953 45 4,72% 2 0 0 1 13 31 68,89%
16 |Slovenska Lupca 725 43 5,93% 2 0 0 0 0 43 100,00%
17 |Zvolen 3104 77 2,48% 1 12 3 9 18 35 45,45%
18 |Zvolenska Slatina 804 45 5,60% 1 6 15 4 18 2 4,44%
Zvolensky seniorat 16826 718 4,27% X 135 75 70 205 233 32,45%
Gemersky seniorat (GES)

1 |Betliar 153 13 8,50% 1 1 1 0 11 0 0,00%
2 |Cierna Lehota 61 12 19,67% 1 0 0 12 0 0 0,00%
3 |Dlha Ves 177 10 5,65% 2 0 0 0 10 0 0,00%
4 |Dobsina 219 25 11,42% 1 0 0 24 0 0,00%
5 |Gemerska Poloma 890 20 2,25% 2 0 11 0 4 20,00%
6 |Gemerské Teplice 46 10 21,74% 2 0 0 0 10 100,00%
7 |Chyiné 189 51 26,98% 1 5 1 0 20 25 49,02%
8 |lelsava 88 5 5,68% 2 0 0 0 4 1 20,00%
9 [Kamenany 43 8 18,60% 2 0 0 0 0 8 100,00%
10 |Kocelovce 171 15 8,77% 1 2 0 0 13 0 0,00%




Cirkevné zbory

pocet

clenov
konventu /
vydanych

listkov

Volebna
uéastv %

forma
hlasovania
(1-tajna/2-
verejna)

Pocet
hlasov M.
Damankos

Pocet
hlasov P.
Gartner

Pocet
hlasov I.
Trepac

Pocet
hlasov R.
Vinczeova

Pocet
neplatnych
hlasov/
nehlasovali

%
neplatnych
hlasov

11 [Kunova Teplica 58 5 8,62% 2 0 0 0 5 0 0,00%
12 |Mokré Luka 131 13 9,92% 1 0 0 0 4 9 69,23%
13 |Muranska DIha Laka 259 39 15,06% 1 1 3 27 8 0 0,00%
14 |Nandraz 52 11 21,15% 1 0 0 8 0 3 27,27%
15 |NiZna Slana - Kobeliarovd 235 25 10,64% 1 1 0 24 0 0 0,00%
16 |Ochtina 213 13 6,10% 2 7 0 0 6 0 0,00%
17 |Ratkova 124 12 9,68% 2 6 0 1 4 1 8,33%
18 |Ratkovské Bystré 243 16 6,58% 2 0 0 6 10 0 0,00%
19 [Rejdova 279 12 4,30% 2 0 0 10 2 0 0,00%
20 |Revlca 580 33 5,69% 1 6 4 1 19 3 9,09%
21 |Rostar 119 4 3,36% 1 1 0 0 3 0 0,00%
22 |RoZnava 980 43 4,39% 1 8 1 3 31 0 0,00%
23 |RoZnavské Bystré 204 24 11,76% 2 0 0 18 6 0 0,00%
24 |Sirk 85 12 14,12% 1 1 3 5 3 0 0,00%
25 |Slavosovce 239 18 7,53% 2 0 0 18 0 0 0,00%
26 [Sivetice 37 4 10,81% 2 1 1 0 0 2 50,00%
27 [Stitnik 211 24 11,37% 2 0 19 0 3 2 8,33%
28 |Vlachovo 743 30 4,04% 2 1 0 14 13 2 6,67%
29 |Vysna Slana 318 29 9,12% 2 5 4 20 0 0 0,00%

Gemersky seniorat 7147 536 7,50% X 46 48 191 181 70 13,06%

Kosicky seniorat (KOS)

1 |Budimir 483 56 11,59% 1 9 8 1 13 25 44,64%
2 |Gelnica 308 45 14,61% 1 6 4 14 8 13 28,89%
3 |Kosice 2053 151 7,36% 1 30 7 14 81 19 12,58%
4 |KoSice - Terasa 892 59 6,61% 1 9 2 5 26 17 28,81%
5 |Mnisek nad Hnilcom 299 11 3,68% 2 2 6 0 3 0 0,00%
6 |Obisovce 469 58 12,37% 1 5 3 11 37 2 3,45%
7 |Opina 492 50 10,16% 1 3 1 24 18 36,00%
8 |Rankovce 688 112 16,28% 1 13 5 4 87 3 2,68%
9 |Svedlar 209 25 11,96% 1 3 1 17 0 0,00%
10 [Vysna Kamenica 483 58 12,01% 2 3 0 28 26 1 1,72%

Kosiciy seniorat 6376 625 9,80% X 85 41 79 322 98 15,68%

Liptovsko-oravsky seniorat (LOS)

1 |Dolny Kubin 1798 96 5,34% 1 4 66 2 14 10 10,42%
2 | Dovalovo 717 49 6,83% 1 8 27 2 11 1 2,04%
3 |Hybe 806 43 5,33% 1 7 28 2 4 2 4,65%
4 |Istebné 630 46 7,30% 2 0 33 4 9 0 0,00%
5 |lasenova 319 38 11,91% 1 1 27 0 10 0 0,00%
6 |Kralova Lehota 386 25 6,48% 1 0 19 2 4 0 0,00%
7 |Kralovany 276 23 8,33% 1 0 11 0 3 9 39,13%
8 [Lestiny 598 39 6,52% 1 2 10 2 8 17 43,59%
9 [Liptovska Kokava 743 36 4,85% 1 1 11 6 18 0 0,00%
10 [Liptovska Porubka 201 13 6,47% 1 8 0 2 2 1 7,69%
11 |Liptovska Sielnica 360 22 6,11% 1 4 2 1 10 5 22,73%
12 |Liptovsky Hradok 846 33 3,90% 1 1 7 15 10 0 0,00%
13 [Liptovsky Jan 799 36 4,51% 1 0 18 2 16 0 0,00%
14 |Liptovsky Mikulas 3193 93 2,91% 1 7 55 8 16 7 7,53%
15 |Liptovsky Mikulds - Palud 664 28 4,22% 1 9 6 5 8 0 0,00%
16 [Liptovsky Ondrej 667 53 7,95% 1 1 37 2 13 0 0,00%
17 |Liptovsky Peter 714 26 3,64% 1 5 12 3 1 3,85%
18 [Liptovsky Trnovec 276 14 5,07% 2 0 5 0 8 57,14%
19 [Pérnica 575 47 8,17% 1 14 7 10 13 3 6,38%
20 |Partizanska Lupca 921 87 9,45% 2 0 81 0 6 0 0,00%
21 |Pribylina 688 25 3,63% 1 0 8 13 3 1 4,00%
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22 |Ruzomberok 1241 77 6,20% 1 5 17 15 38 2 2,60%
23 |Smrecany 958 38 3,97% 1 1 5 1 15 16 42,11%
24 |Svaty Kriz - Lazisko 872 40 4,59% 1 5 23 1 10 1 2,50%
25 |Vazec 1198 55 4,59% 1 2 35 4 12 2 3,64%
26 |Veli¢na 1195 68 5,69% 1 6 22 23 16 1 1,47%
27 |Vychodna 1422 50 3,52% 1 10 17 5 15 3 6,00%
28 |Zavaina Poruba 606 39 6,44% 2 0 0 8 31 0 0,00%
29 |Zagkov 872 64 7,34% 1 4 19 4 32 5 7,81%
Liptovsko-orav.seniorat| 24541 1303 5,31% X 105 608 142 353 95 7,29%
Sari$sko-zemplinsky seniorat (3ZS)
1 |Bardejov 3243 153 4,72% 1 58 13 7 65 10 6,54%
2 |Bystré 976 84 8,61% 1 27 8 3 46 0 0,00%
3 |Giraltovce 1364 98 7,18% 1 18 16 1 60 3 3,06%
4 |Hanusovce nad Toplou 2050 211 10,29% 1 68 18 8 99 18 8,53%
5 |Chmelov 561 57 10,16% 1 28 5 2 21 1 1,75%
6 |Chmelovec 220 42 19,09% 1 23 2 1 14 2 4,76%
7 |Chminianske Jakubovany 315 43 13,65% 1 17 4 3 17 2 4,65%
8 [Kladzany 518 39 7,53% 1 11 4 4 18 2 5,13%
9 |Kukovd 544 99 18,20% 1 44 4 9 31 11 11,11%
10 |Lopuchov 722 51 7,06% 1 8 1 0 19 23 45,10%
11 |Marhan 937 113 12,06% 1 55 3 7 45 3 2,65%
12 |Mernik 563 30 5,33% 1 1 1 0 3 25 83,33%
13 |Michalovce 428 72 16,82% 2 0 0 0 72 100,00%
14 |Nemcovce 991 76 7,67% 1 28 8 5 27 8 10,53%
15 |Pozdisovce 941 82 8,71% 1 51 7 3 18 3 3,66%
16 |PreSov 3882 223 5,74% 1 91 15 12 82 23 10,31%
17 |Richvald 736 61 8,29% 1 26 7 1 22 5 8,20%
18 [Sabinov 677 64 9,45% 2 32 2 28 2 3,13%
19 |[Sof 1018 75 7,37% 2 19 11 1 39 5 6,67%
20 |Trebisov 260 26 10,00% 1 8 1 3 14 0 0,00%
21 |Vranov nad Toplou 1428 83 5,81% 1 9 8 7 42 17 20,48%
22 |Vvyény Zipov 1151 92 7,99% 1 25 9 4 43 11 11,96%
23 |Zlaté 763 56 7,34% 1 36 2 2 11 5 8,93%
24 |Zehna 474 37 7,81% 1 8 3 1 23 2 5,41%
Sar.-zempl.seniorat 24762 1967 7,94% X 691 150 86 787 253 12,86%
Tatransky seniorat (TAS)
1 |Batizovce 782 111 14,19% 1 15 31 7 37 21 18,92%
2 [lliaSovce 236 43 18,22% 1 6 10 4 13 10 23,26%
3 |KeZmarok 768 105 13,67% 1 24 17 3 59 2 1,90%
4 [Levoca 207 13 6,28% 1 1 0 0 8 4 30,77%
5 [Mengusovce 543 42 7,73% 1 18 10 2 9 3 7,14%
6 |Podolinec 197 8 4,06% 1 0 0 0 0 8 100,00%
7 |Poprad 1083 68 6,28% 1 7 23 11 16 11 16,18%
8 |Poprad - Matejovce 96 13 13,54% 1 7 6 0 0 0 0,00%
9 |Poprad - Velkd 1005 59 5,87% 1 1 1 4 6 47 79,66%
10 |Slovenska Ves 255 34 13,33% 1 0 13 0 9 12 35,29%
11 |Spisska Beld 271 23 8,49% 1 3 8 1 10 1 4,35%
12 [Spisska Nova Ves 578 67 11,59% 1 6 25 8 22 6 8,96%
13 |Spisské Vlachy - Krompa 114 11 9,65% 1 0 1 0 4 6 54,55%
14 [Svit 480 30 6,25% 1 2 1 0 0 27 90,00%
15 [Strba 1151 55 4,78% 1 7 25 0 15 8 14,55%
16 [Svabovce 979 26 2,66% 1 1 6 1 4 14 53,85%
17 |Vysoké Tatry 322 40 12,42% 1 1 5 1 33 0 0,00%
Tatransky seniorat 9067 748 8,25% X 99 182 42 245 180 24,06%




pocet

clenov Volebna hlaf:c::;ania Pocet Pocet Pocet Pocet ne:;i::’/ch %
Cirkevné zbory konventu/| . L hlasov M. | hlasovP.| hlasovl. | hlasovR. neplatnych
vydanych ligastv% | (1-tajnd/2- Damanko$ | Girtner Trepaé | Vinczeova hiasov/ hlasov
listkov verejna) nehlasovali
Turciansky seniorat (TUS)
1 |Blatnica 499 32 6,41% 1 2 1 9 20 0,00%
2 |Haj 1170 60 5,13% 1 0 6 5 46 3 5,00%
3 |lvanéina 1000 32 3,20% 2 0 2 0 25 5 15,63%
4 |Koseca 957 19 1,99% 1 1 5 7 2 4 21,05%
5 |Krpelany 828 41 4,95% 1 2 4 22 10 3 7,32%
6 |[Lazy pod Makytou 599 33 5,51% 1 11 2 6 13 1 3,03%
7 [Martin 2955 94 3,18% 2 5 13 40 31 5 5,32%
8 |Martin - Zaturcie 1691 28 1,66% 1 3 1 7 5 12 42,86%
9 |Mosovce 841 34 4,04% 1 3 2 12 8 9 26,47%
10 [Necpaly 1433 71 4,95% 1 5 2 35 29 0 0,00%
11 |Povazska Bystrica 1083 66 6,09% 2 0 0 3 25 38 57,58%
12 |Pribovce 1163 30 2,58% 1 1 3 4 20 2 6,67%
13 |Plchov 2401 105 4,37% 1 10 9 11 60 15 14,29%
14 |Slovenské Pravno 712 45 6,32% 2 8 1 19 17 0 0,00%
15 [Sucany 1859 55 2,96% 1 1 6 13 34 1 1,82%
16 |Sdlov - Hradna 805 35 4,35% 1 2 3 6 18 6 17,14%
17 |Turany 2083 64 3,07% 2 29 0 18 11 6 9,38%
18 |Turcianske Jaseno 766 38 4,96% 1 0 7 8 23 0 0,00%
19 |Vrutky 736 47 6,39% 1 0 24 5 17 1 2,13%
20 |Zariecie 1556 70 4,50% 1 6 1 16 47 0 0,00%
21 |Zemianske Kostolany 673 33 4,90% 1 9 5 15 2 6,06%
22 [zilina 2222 133 5,99% 1 4 9 94 23 3 2,26%
Turciansky seniorat 28032 1165 4,16% X 102 103 345 499 116 9,96%
SPOLU vsetky CZ 206441 11898 1952 1689 1506 4854 1897
Percentualny pocet hlasov jednotlivych kandidatov 16,41% 14,20% 12,66% 40,80% 15,94%
SENIORATY SUMAR
1|Bratislavsky seniorat 23024 1145 4,97% X 137 120 128 560 200
2|Dunajsko-nitrian.sen. 8790 603 6,86% X 71 84 129 259 60
3|Hontiansky seniorat 5855 512 8,74% X 68 31 75 258 80
4|Myjavsky seniorat 15057 634 4,21% X 94 59 33 370 78
5|Novohradsky seniorat 12045 648 5,38% X 65 103 63 249 168
6|Povazsky seniorat 19560 932 4,76% X 195 41 76 418 202
7|Rimavsky seniorat 5359 362 6,75% X 59 44 47 148 64
8|Zvolensky seniorat 16826 718 4,27% X 135 75 70 205 233
9|Gemersky seniorat 7147 536 7,50% X 46 48 191 181 70
10|Kosiciy seniorat 6376 625 9,80% X 85 41 79 322 98
11|Liptovsko-orav.seniorat 24541 1303 5,31% X 105 608 142 353 95
12|Sar.-zempl.seniorat 24762 1967 7,94% X 691 150 86 787 253
13|Tatransky seniorat 9067 748 8,25% X 99 182 42 245 180
14|Turciansky seniorat 28032 1165 4,16% X 102 103 345 499 116
Celkom 206441 11898 5,76% 1952 1689 1506 4854 1897
% podiel hlasov jednotlivych kandidatov 16,41% 14,20% 12,66% 40,80% 15,94%
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